РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

01.07.2024                            с.Романовка                                      № 17-181

О признании утратившими силу отдельных решений Романовского сельского Совета депутатов

	Руководствуясь статьями 24, 26 Устава Романовского сельсовета, Романовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    	1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]	1) решение от 14.03.2013 № 10-98 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы муниципального образования  Романовский  сельсовет»;
	2) решение Романовского сельского Совета депутатов от  03.05.2024    № 16-169  «О внесении изменений в решение от 14.03.2013 № 10-98 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы муниципального образования  Романовский  сельсовет».
	2. Контроль  за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя.
         3. Решение  вступает  в  силу  после  опубликования на официальном сайте Романовского сельсовета по адресу: https://romanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава  сельсовета 	                                                                   С.Н. Кириллов